iste ydrie significantes vasa no
stre purificacōis que sunt. Mis
ericordia i miseros. Et cōmocio ze
li i malignos Et spūs abulat⁹ i
deuocōis sacrificio Pregustacio
quedam eternoꝝ i cultu dīvino
Consideācio nostre mortalitatis
in hui⁹ peregrinacōmis tedi⁹ Et
sacra meditacio i sacraꝝ h̄az ver
bi dei studio. Vas qđ de misericor
die ē ydria rebecca. Gen. xxiiij. q̄
celeriter depom̄t de humeris vt
bibat indigēs homo Et iumenta
ei⁹. qr cōpassiones alior⁹ i hume
ris portamus t per misericordiam
officiūm hanc ydriam vīnūq;
prout competit indigēce iphius
iclimanus vt ecīā homo rāconal
bibat t ei qui iumentum per insi
pienciaꝝ factus est cōsolacōez nō
negamus dicētes. bibe dñe Naz
et camelis tuis potum tribuam
sicut t ipse dñs nob̄ dat formā
cuꝝ dicit homines t iumenta sal
uab̄ dñe quēadmodū multipli
casti misericordiā tuā de⁹. Hec
ydria capit mēsuras binas. qr i
cordis dat cōpassionem t i ope
prestat subueniēem. Clob. iiij.
Nō autas faciez tuā abūlō pau
pere: ecce cōpassio. t ibidē Di m̄
tū tibi fuerit abūlāter tribue: si
par: b̄ ipsū iptre stude. ecce ope
ris p effectū misericordis subueniēo.
Cōmocio zeli i malignos ē ydria
gedeomis. Judic. vii. Qui ho
stes fugauit dū ydrias cōfregit.

29

Zelus ut dic beda est feruor am-
mi quo mens abieco hūano tio-
re pro defensio e veritatis accedit
et comedit qui quelibet prava q̄
viderit corrigere satagit si neqd
tolerat et gemit. **H**ec ydria capit
metretas ternas qz amore verita-
tis accedit intus et ad ea q̄ corri-
gere valet correctōem fraterne
caritatis adhibet foris ad ea at
q̄ corrigere non valet gemitu po-
nit oīonis. **O**pus tribulatus
in deuocōem sacrificio e ydria.
helye. iij. Regū. xvij. quā super
sacrificiū q̄druplicata; supfudi
p̄cepit. q̄ et totū sacrificiū et alta e
yfudit: qz in deuocōne sac rifici
cōtribulati spūs q̄tuor sūt necē
saria. quoruī primū est purificacō
spūs a p̄di contagione. scdm est
segregacō spiritus a curarū solli
citudine. terciū autem ipius spi
ritus cōgregacio intra seipm ut
sit totus vmitus i virtute. quar
tu autem ut pcedens sit ad deuz
in cordis et oris et opis veritate et
rētitudine. de pmo Joh. ix. **D**ic
mus qm̄ peccatores deus non ex
audit. s̄ qui fecit voluntate suaz
būc exaudit. de scdō Ozee. ij. ad
ducam eā in solitudinem et loquar
ad cor eius. de tercio. Ech. xxxii
ij. Cōgregabo vos de terris in q̄
bus dispersi vos: hoc ē de diuide
tabus cor in vmitate cordis et spi
ritus. hinc ē q̄ Cantic. vi. dicit
vna ē columba mea. de q̄to dicit

30

tur. **I**sayē. xxxvij. obsecro domi
ne memento quō ambulauerī co
rā te in veritate et corde pfecto. et
qd bonū est in oculis tuis fecerī
huc ydria capit mēfuras binas.
qz deuocōem exhibet in affectu
et ascensionē veritatis et cōtempla
cōez in itellcū. **A**cta ydria nostre
purificacōnis e pregustatio eter
ne dulcedimis in cultu dīmo. h̄ est
ydria quā inter vasa tēpli ponī
fecit salomō. iij. Reg. vij. et quā
ēmouit ioas. iij. Ry. xij. et quā
abstixit a templo nabuchodonos
or. Iher. lij. **H**ec enī pregustacō
quoddā libatorū eternoꝝ est q̄
q̄nto frequēcius ut dicit Ansel.
in dulcedime spūs p̄cipit tanto
magis peregrinacōem nām fini
ri desiderām? et frequēcius et feruē
cius eterna desiderām? **E**t ideo ca
pit ista ydria metretas tnas qz
aliquido illa gustam? in affectu
plus sensētes in affectu p̄ experi
mentū q̄p videam? p̄ intellectum
sicut dicit Aug. in libro cōfessi
onū. x. Aliqñ intromittis me et
nescio quā dulcedimē introrsus i
anima mea q̄ si pficiatur in me
nescio qd erit qm̄ vita ista nō eit
Ps. pasti in dulcedime tua pau
pei deus. Aliqñ autē pregustacō
hec fit in veritatis visione qm̄ ac
cedit homo ad cor altū et exaltat
deus in ipo ad visionē occultorū
Aliqñ etiā admittit h̄m affectū
et intellectū ad limpide felicitatis